​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

В соответствии с правилами приема в Частное учреждение профессионального
образования «Высшая школа предпринимательства» (ЧУПО «ВШП») на обучение по
образовательным по программам среднего профессионального образования на
2025/2026 учебный год №4 от 28 февраля 2025 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в ЧУПО «ВШП» с 1 ноября
2025 года на места по договорам на оказание платных образовательных
услуг, для обучения по программам среднего профессионального
образования следующих абитуриентов:

1.​ на базе основного общего образования

1.1.​ на обучение по специальности 38.02.03 «Операционная
деятельность в логистике», срок обучения 3 г. 10 мес.
1.1.1.​Артюхову Анну Федоровну
1.1.2.​Самохину Анастасию Алексеевну

       1.2.   на обучение по специальности 38.02.08 «Торговое дело», срок
обучения 3 г. 10 мес.
                   1.2.1. Оганисян Арарата Фирдусовича
                   1.2.2. Максименко Станислава Александровича

        1.3.   на обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»,
срок обучения 3 г. 10 мес.

1.3.1. Маденову Людмилу Игоревну
1.3.2. Малахова Артема Георгиевича

Частное учреждение профессионального образования

«Высшая школа предпринимательства»

(ЧУПО «ВШП»)

ПРИКАЗ

от «28» октября 2025 г. №393-У

О зачислении абитуриентов

1.3.3. Обухову Алёну Сергеевну
1.3.4. Пасенова Максима Геннадьевича
1.3.5. Попову Марианну Николаевну
1.3.6. Русских Викторию Евгеньевну

1.4. на обучение по специальности 38.02.06 «Финансы», срок
обучения 3 г. 10 мес.

1.4.1. Богданович Злату Максимовну

2.​ на базе среднего общего образования

2.1.​ на обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»,
срок обучения 2 г. 10 мес.
2.1.1.​Пранова Павла Сергеевича
2.1.2.​Смирнову Яну Денисовну

3.  Внести данные на основании приказа в федеральную информационную

систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся, освоивших основные образовательные программы

основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в

образовательные организации для получения среднего

профессионального и высшего образования (ФИС ГИА).

4. Назначить ответственным за внесение сведений федеральную

информационную систему обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего и среднего общего

образования, и приема граждан в образовательные организации для

получения среднего профессионального и высшего образования (ФИС

ГИА) Денисову Елизавету Александровну.

Директор ЧУПО «ВШП»​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
М.Г. Аллабян